

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v Kapušanoch, k.ú. Kapušany par.č.KN C 1180 / SO.05 - Regulácia vykurovacieho systému

Rekapitulácia rozpočtu							Sadzby DPH	
							A	B
Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v Kapušanoch, k.ú. Kapušany par.č.KN C 1180 - ČASŤ 1							20%	20%
Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čín.	Ostatné náklady stavby	Cena		
SO.01 - Výmena krytiny šikmej strechy a Bleskozvod	91 309,83	0,00	0,00	0,00	0,00	91 309,83		
Celkom bez DPH	91 309,83	0,00	0,00	0,00	0,00	91 309,83		
DPH 20% z	91 309,83					18 261,97		
DPH 20% z	0,00					0,00		
Celkom v EUR						109 571,80		



SAGANSPORT s.r.o.
 Duklianska 15
 085 01 Bratislava
 IČO: 47846470
 DIČ: 202411597
 IČ DPH: SK/2024113597

Sagan

**Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v Kapušanoch, k.ú. Kapušany par.č.KN C
1180 / SO.05 - Regulácia vykurovacieho systému**

Krycí list stavby

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v Kapušanoch, k.ú. Kapušany par.č.KN C 1180

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Gabriela Gmitrová G&G Cen

Dňa

19.9.2023

Odberateľ: Obec Kapušany, Hlavná 104/6, 082 12 Kapušany SR

IČO:

DIČ:

Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

IČO:

DIČ:

A		Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	
1	HSV	16061,87	416,65	16478,52	7	Ostatné náklady stavby 0
2	PSV	64 159,22	7 145,39	71 304,61		
3	MONT	3 526,70	0,00	3 526,70	8	Kompletačná činnosť 0,00
4	OST	0,00	0,00	0,00	9	HZS 0,00
5	VN	0,00	0,00	0,00		
6	Spolu			91 309,83	10	Spolu 0,00
C VRN				D VRN		
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0,00
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	17	Horské oblasti 0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0,00
14					19	
15					20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 6,10,20 91 309,83
					22	DPH 20% z 91 309,83 18 261,97
					23	DPH 20% z 0,00 0,00
					24	Spolu v EUR 109 571,80
				F		

Odberateľ

Dodávateľ



SAGANSPORT s.r.o.
Duklianska 15
085 01 Bardejov
IČO: 47846470
DIČ: 2024113597
IČ DPH: SI/2024113597

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v Kapušanoch, k.ú. Kapušany par.č.KN C 1180 / SO.05 - Regulácia vykurovacieho systému

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v Kapušanoch, k.ú. Kapušany par.č.KN C 1180

Objekt SO.01 - Výmena krytiny šikmej strechy a Bleskozvod

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Gabriela Gmitrová G&G Cen

Dňa

19.9.2023

Odberteľ: Obec Kapušany, Hlavná 104/6, 082 12 Kapušany SR

IČO:

DIČ:

Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	16061,87	416,65	16478,52	7	Ostatné náklady	0
2	PSV	64 159,22	7 145,39	71 304,61			
3	MONT	3 526,70	0,00	3 526,70	8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			91 309,83	10	Spolu	0,00

C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00

Projektant,rozpočtár		E		Celkové náklady	
		21	Súčet riadkov 6,10,20	91 309,83	
		22	DPH 20% z	91 309,83	18 261,97
		23	DPH 20% z	0,00	0,00
		24	Spolu v EUR		109 571,80
		F			

Odberteľ

26 Dodávateľ



SAGANSPORT s.r.o.
 Duklianska 15
 085 01 Bardejov
 IČO: 478 16470
 DIČ: 2024113597
 IČ DPH: SK2024113597

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v Kapušanoch, k.ú. Kapušany par.č.KN C 1180 / SO.05 - Regulácia vykurovacieho systému

Odberateľ: Obec Kapušany, Hlavná 104/6, 082 12 Kapušany SR				Spracoval: Gabriela Gmitrová G&G Cen	
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov				Ks:	
Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01				Dátum: 19.9.2023	
Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v Kapušanoch, k.ú. Kapušany par.č.KN C 1180					
Objekt SO.01 - Výmena krytiny šikmej strechy a Bleskozvod					
Prehľad rozpočtových nákladov					
Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZÁKI ADY	249,28	416,65	665,93	0,0100	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	11 536,23	0,00	11 536,23	0,0000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	4 276,36	0,00	4 276,36	0,0000	0,0000
Práce HSV	16 061,87	416,65	16 478,52	0,0100	0,0000
Práce PSV					
POVLAKOVÉ KRYTINY	11 056,06	2 681,01	13 737,07	0,0000	0,0900
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	49,47	0,00	49,47	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	47 660,93	4 464,38	52 125,31	12,3700	10,0500
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	553,73	0,00	553,73	0,0000	0,6300
KRYTINY TVRDÉ	1 110,03	0,00	1 110,03	0,0000	35,4200
NÁTERY	3 729,00	0,00	3 729,00	0,3000	0,0000
Práce PSV	64 159,22	7 145,39	71 304,61	12,6700	46,1900
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	3 526,70	0,00	3 526,70	0,0000	0,0000
Montážne práce	3 526,70	0,00	3 526,70	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	83 747,79	7 562,04	91 309,83	12,6800	46,1900

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
Odberteľ: Obec Kapušany, Hlavná 104/6, 082 12 Kapušany SR										
Projektant: mArchus, s.r.o., Prešov										
Dodávateľ: SAGANSPOORT s.r.o., Duklanska 15, Bardejov 085 01										
Zákazka Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v Kapušanoch, k.ú. Kapušany par.č.KN C 1180										
Objekt SO.01 - Výmena krytiny šikmej strechy a Bleskozvod										
Spracoval: Gabriela Gmitrová G&G Cen										
Ks:										
Dátum: 19.9.2023										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Práce HSV										
ZÁKLADY										
2/A 1	289971231	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu v sklone (poz.2/M)	m2	154,830	1,61	0,00	249,28	0,000	0,005	
P/PE	69366510100	Geotextílie separačná (poz.2/M)	m2	201,279	0,00	2,07	416,65		0	
2		ZÁKLADY				249,28	416,65		0,010	0
6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY										
11/A 1	625991054	Montáž a dodávka štáblónu drevená pomocná konštrukcia z OSB dosiek hr.20 mm a extrudovaného polystyrénu XPS hr.30 mm vč.sieťky a lepidlá a povrchovej silikonovej omietky (poz.3/M)	m2	115,420	98,65	0,00	11 386,18		0	
11/A 1	621460220	Omietka kominov (vystužené sklotextílnou sieťkou do lepidla vč. povrchovej úpravy tenkovrstvou exteriérovou omietkou (poz.12/M)	m2	3,785	39,64	0,00	150,05	0,001	0,002	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			11 536,23	0,00	11 536,23		0,000	0
9 OSTATNÉ PRÁCE										
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	46,186	14,47	0,00	668,31		0	
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	46,186	9,69	0,00	447,54		0	
13/B 1	979082111	Vnútrostenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	46,186	9,97	0,00	460,47		0	
13/B 1	979081110	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	46,186	3,11	0,00	143,64		0	
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	461,960	0,53	0,00	244,79		0	
13/B 1	979081130	Poplatok za uloženie stavebnej sute na skládku	t	46,186	43,19	0,00	1 994,77		0	
13/B 1	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	46,186	6,86	0,00	316,84		0	
9		OSTATNÉ PRÁCE			4 276,36	0,00	4 276,36		0,000	0
Práce HSV										
Práce PSV										
712 POVLAKOVÉ KRYTINY										
711/B 2	712300849	Odstánenie strešnej folie 0,00200t (poz.12)	m2	47,110	1,14	0,00	53,71		0	0,094
711/A 2	712371801_i	Povlakové krytiny - montáž paropriepustnej izolácie (poz. 1/M,2/M)	m2	706,700	1,23	0,00	871,70		0	
S/S20	272432130	Fólia - paropriepustná izolácia (poz.1/M,2/M)	m2	921,310	0,00	2,91	2 681,01		0	
711/A 2	712363101	Zhotovenie strechy z fólie FATRAFOL 810 S vč.it.oplechovania z lakoplastovaných plechov (D+M) (poz.2/M)	m2	185,796	50,99	0,00	9 473,74		0	
711/A 2	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,950	137,29	0,00	405,01		0	
711/A 2	712363128	Zateplenie striešky nad vstupom 116 tep.izoláciou z min.vlny 50 mm vč. povrchovej úpravy silik.omietkou a z hornej strany polystyren XPS hr.50 mm a kotvenou foliou Fatrafol (poz.11M)	m2	1,600	157,44	0,00	251,90		0	
712		POVLAKOVÉ KRYTINY			11 056,06	2 681,01	13 737,07		0,000	0,09
713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ										
713/B 1	713000061	Odstánenie tepelnej izolácie striech plochých kladenéj voľne medzi krokvy z vláknitých materiálov hrúbky nad 10 cm (poz.12)	m2	47,110	1,05	0,00	49,47		0	
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			49,47	0,00	49,47		0,000	0
762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE										
762/B 1	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t (poz.10)	m2	580,920	0,96	0,00	557,68		0	4,066
762/B 1	762131811	Demontáž debnenia súen z hrubých dosiek alebo lát (poz. 11, 12)	m2	179,730	1,13	0,00	203,09		0	2,516
762/B 1	762813812	Demontáž podbitia štáblonu vč.nosnej konštrukcie -0.03000t (poz.15)	m2	115,420	6,98	0,00	805,63		0	3,463
762/A 1	762342204	Montáž latovania striech sklonu do 60 st. - kontralaty (poz.1/M,2/M)	m2	708,700	1,96	0,00	1 389,05		0	
S/S80	605171345	Lata nepracov.z ihl. reziva SMJD ak.II - kontralata (poz.1/M,2/M)	m3	4,677	0,00	460,12	2 152,17	0,550	2,573	
762/A 1	762342202	Montáž latovania striech pri vzdialenosti lát do 220 mm (poz.1/M,2/M)	m2	708,700	2,38	0,00	1 686,71		0	
S/S80	6051713450	Lata nepracov.z ihl. reziva SMJD ak.II - 60x40 mm (poz.1/M,2/M)	m3	1,871	0,00	411,17	769,29	0,550	1,029	
764/A 1	764311102	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného profilovaného PZl plechu, zo štáblón vč. úo 0,2 m2, hr. plechu 0,6 mm, sklon nad 30° úo 45°vč.doplňkov (poz.1/M)	m2	609,945	64,74	0,00	39 487,84	0,011	6,654	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v Kapušanoch, k.ú. Kapušany par.č.KN C 1180 / SO.05 - Regulácia vykurovacieho systému

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Súlna
762/A 1	762342265	Posilnenie existujúcich krokví (poz.1/M,2/M)	kus	32,000	23,39	0,00	748,48		0	
762/A 1	762341210	Montáž riebrenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr.25 mm (poz.2/M,3/M)	m2	140,580	4,78	0,00	671,97		0	
S/S80	6051254000	Dosky rezivo SM/JD hr.24-32mm (poz.2/M,3/M)	m3	3,834	0,00	402,43	1 542,92	0,550	2,109	
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,600	458,80	0,00	2 110,48		0	
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			47 690,93	4 464,39	52 125,31		12,370	18,05
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
764/B 1	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl so sklonom do 30st., vč.oplechovania -0,00732l (poz.11)	m2	85,510	1,22	0,00	104,32		0	0,626
764/A 5	764324049	Oplechovanie komína z poplastovaného plechu (poz.18/k,19/k,20/k)	m	11,550	38,91	0,00	449,41		0	
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			553,73	0,00	553,73		0,000	0,63
	765	KRYTINY TVRDÉ								
765/B 1	765361819	Odstránenie povlakovej krytiny z bitumenových dosiek vlnitých na strechách šikmých do 30st. -jednovrstvovej. -vč.oplechovania 0,0600t (poz.10)	m2	580,920	1,82	0,00	1 057,27		0	34,855
765/B 1	765361805	Odstránenie povlakovej krytiny striech do 30° z asfaltových šindľov, vč.oplechovania-0,01200t (poz.12)	m2	47,110	1,12	0,00	52,76		0	0,565
	765	KRYTINY TVRDÉ			1 110,03	0,00	1 110,03		0,000	35,42
	783	NÁTERY								
783/A 1	783784507	Nátery drevenej konštrukcie krovu Fungicidom (poz.2/N)	m2	1 100,000	3,39	0,00	3 729,00	0,000	0,297	
	783	NÁTERY			3 729,00	0,00	3 729,00		0,300	0
		Práce PSV			64 159,22	7 145,39	71 304,61		12,670	46,19
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
R/R 0	19	Bleskozvod (v cene je aj demontáž)	kpl	1,000	3 526,70	0,00	3 526,70		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			3 526,70	0,00	3 526,70		0,000	0
		Montážne práce			3 526,70	0,00	3 526,70		0,000	0
		Celkom v EUR			83 747,79	7 562,04	91 309,83		12,680	46,19

Odberateľ: INVESTOR
Projektant: I.MIKUŠOVÁ
Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o, Duklianska 15, Bardejov 085 01

Spracoval: I.MIKUŠOVÁ
Ks:
Dátum: 19.9.2023

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI BUDOVY KULTÚRNEHO DOMU V KAPUŠANOCH
Objekt: SO 01 VÝMENA STREŠNEJ KRYTINY ŠIKMEJ STRECHY A BLESKOZVOD DEMONTÁŽ

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	497,59	0,00	497,59	0,0000	0,0000
Montážne práce	497,59	0,00	497,59	0,0000	0,0000
Celkom	497,59	0,00	497,59	0,0000	0,0000

Rozpočet ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI BUDOVY KULTÚRNEHO DOMU V KAPUŠANOCH SO 01 / SO 01 VÝMENA STREŠNEJ KRYTINY ŠIKMEJ STRECHY A BLESKOZVOD DEMONTÁŽ

Odberateľ: INVESTOR			Spracoval: I.MIKUŠOVÁ					
Projektant: I.MIKUŠOVÁ			Ks:					
Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o, Duklianska 15, Bardejov 085 01			Dátum: 19.9.2023					
Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI BUDOVY KULTÚRNEHO DOMU V KAPUŠANOCH								
Objekt: SO 01 VÝMENA STREŠNEJ KRYTINY ŠIKMEJ STRECHY A BLESKOZVOD DEMONTÁŽ								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
			Montážne práce					
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE					
1	921/M21	210964801.S	Demontáž uzemňovacie vedenie FeZn, vedenie na povrchu drôt zvodový d8-10mm - 0,00063t	M	100,000	1,18	0,00	118,00
2	921/M21	210964825.S	Demontáž podpery vedenia FeZn do muriva PV01	KS	10,000	0,72	0,00	7,20
3	921/M21	210964830.S	Demontáž podpery vedenia FeZn pod krytinu na svahu, vrchol krovu	KUS	54,000	0,89	0,00	48,06
4	921/M21	210964844.S	Demontáž zachytávacej tyče FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	KS	3,000	3,75	0,00	11,25
5	921/M21	210964851.S	Demontáž držiaka zach.tyči	KUS	6,000	3,52	0,00	21,12
6	921/M21	210964861.S	Demontáž svorky FeZn k zachytávacej tyči SJ	KS	3,000	1,22	0,00	3,66
7	921/M21	210964864.S	Demontáž svorky FeZn spojovacia SS	KS	10,000	0,82	0,00	8,20
8	921/M21	210964867.S	Demontáž svorky FeZn na okapový žlab SO	KS	6,000	1,34	0,00	8,04
9	921/M21	210964868.S	Demontáž svorky FeZn skúšobná SZ	KS	4,000	1,32	0,00	5,28
10	921/M21	210964881.s	Demontáž ochranný uholník FeZn OU	KS	4,000	5,14	0,00	20,56
11	921/M21	210964883.S	Demontáž držiak ochranného uholníka FeZn DU	KS	8,000	2,45	0,00	19,60
12	921/M21	213290150.S	Nepredvídané práce pri demontáži bleskozvodu, konzoly	HOD	10,000	19,64	0,00	196,40
13	R/R10	3	PPV 6% pre 21M-rozvod v staveb. objektoch	%	0,060	503,6300	0,00	30,2200
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			0,00	0,00	497,59
			Montážne práce			0,00	0,00	497,59
					Celkom	0,00	0,00	497,59

Odberateľ: INVESTOR
Projektant: I.MIKUŠOVÁ
Dodávateľ: SAGANSPOŠT s.r.o, Duklianska 15, Bardejov 085 01

Spracoval: I.MIKUŠOVÁ
Ks:
Dátum: 19.9.2023

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI BUDOVY KULTÚRNEHO DOMU V KAPUŠANOCH
Objekt: SO 01 VÝMENA STREŠNEJ KRYTINY ŠIKMEJ STRECHY A BLESKOZVOD MONTÁŽ

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1 756,56	1 234,89	2 893,22		
Montážne práce	1 756,56	1 234,89	2 893,22		
Celkom	1 756,56	1 234,89	2 893,22		

Rozpočet ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI BUDOVY KULTÚRNEHO DOMU V KAPUŠANOCH SO 01 / SO 01 VÝMENA STREŠNEJ KRYTINY ŠIKMEJ STRECHY A BLESKOZVOD MONTÁŽ

Odberateľ: INVESTOR				Spracoval: I.MIKUŠOVÁ				
Projektant: I.MIKUŠOVÁ				Ks:				
Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o, Duklianska 15, Bardejov 085 01				Dátum: 19.9.2023				
Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI BUDOVY KULTÚRNEHO DOMU V KAPUŠANOCH								
Objekt: SO 01 VÝMENA STREŠNEJ KRYTINY ŠIKMEJ STRECHY A BLESKOZVOD MONTÁŽ								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
			Montážne práce					
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE					
14	921/M21	210110104.S	Podpera vedenia FeZn,na plechové strechy PV23,PV24	KS	90,000	1,96		176,40
15	921/M21	210120423.S	Montáž zvodíčov bleskových prúdov a prepätia do rozvádzača HR	KUS	1,000	8,58		8,58
16	921/M21	210220021.S	Uzemňovacie vedenie FeZn ,drôt zvodový v zemi d 10	M	15,000	1,44		21,60
17	921/M21	210220050.S	Označovací štítokzvodu	KUS	8,000	0,90		7,20
18	921/M21	210220101.S	Podpera vedenia FeZn na plochú strechu PV21	KUS	10,000	1,31		13,10
19	921/M21	210220107.S	Podpera vedenia PV17 na zateplené fasády	KUS	25,000	3,57		89,25
20	921/M21	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn, bez osadenia JP10-30	KUS	3,000	7,30		21,90
21	921/M21	210220220.S	Držiak zachytávacej tyči FeZn DJ1-8	KUS	6,000	8,25		49,50
22	921/M21	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej tyči SJ01	KUS	3,000	2,90		8,70
23	921/M21	210220241.S	Svorka FeZn,krížova SK	KUS	1,000	2,82		2,82
24	921/M21	210220243.S	Svorka FeZn, spojovacia SS	KUS	20,000	1,99		39,80
25	921/M21	210220246.S	Svorka FeZn, okapová SO	KUS	10,000	2,91		29,10
26	921/M21	210220247.S	Svorka FeZn ,skušobná SZ	KUS	8,000	2,98		23,84
27	921/M21	210220249.S	Svorka FeZn, na potrubie ST 10	KUS	13,000	4,78		62,14
28	921/M21	210220253.S	Svorka uzemňovacia SR03	KUS	8,000	2,75		22,00
29	921/M21	210220281.S	Uzemňovacia tyč ZT nadstavovacia	KUS	8,000	15,15		121,20
30	921/M21	210220800.S	Uzemňovacie vedenie AlMgSi na povrchu drôt zvodový d 8-10 mm	M	165,000	2,24		369,60
31	921/M21	213290150	Nepredvídané práce pri montáži bleskozvodu	HOD	20,000	19,36		387,20
32	921/M21	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	HOD	8,000	25,55		204,40
33	P/PC	374205101	Zvodíčov bleskových prúdov a prepätia T1+T2 75 kA (10/350),90kA(8/20) do HR objektu	KUS	1,000	0,00	296,95	296,95
34	P/PC	480699	Výstražná tabuľka:POZOR pri búrke je zakázané zdržiavať sa pri zvoďte do vzdialenosti 3m	KUS	8,000	0,00	1,51	12,08
35	S/S30	354003500	Svorka na odkvapové potrubie ST	KUS	13,000	0,00	2,50	32,50
36	S/S30	3540300300	Zvodová tyč JP 20	KUS	3,000	0,00	20,46	61,38
37	S/S30	354040450	Podpera vedenia FeZn PV 21bet.	KUS	10,000	0,00	2,83	28,30
38	S/S30	3540406100	Svorka SK	KUS	1,000	0,00	1,28	1,28
39	S/S30	3540406500	Svorka SR 03	KUS	8,000	0,00	0,99	7,92
40	S/S30	3540406800	Svorka SS	KUS	20,000	0,00	0,61	12,20
41	S/S30	3540408300	Svorka SZ	KUS	8,000	0,00	1,77	14,16
42	S/S30	354410001500	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ01	KUS	3,000	0,00	1,43	4,29
43	S/S30	354410004200	Svorka FeZn odkvapová SO	KUS	10,000	0,00	1,18	11,80
44	S/S30	354410023900	Držiak FeZn zachytávacej tyče do muriva DJ2	KUS	6,000	0,00	3,44	20,64
45	S/S30	354410034000	Podpera vedenia na zateplené fasády PV17	KUS	25,000	0,00	1,24	31,00
46	S/S30	354410037300	Podpera vedenia na FeZn na plechové strechy PV23	KUS	90,000	0,00	0,52	46,80
47	S/S30	354410056200	Tyč uzemňovacia FeZn nadstavovacia ZT SDv,d 25mm,1,5 m	KUS	16,000	0,00	15,31	244,96
48	S/S30	354410064200	Drôt bleskozvodný AlMgSi d 8 mm AL-150m/1m-0,14kg/	KG	23,100	0,00	6,43	148,53
49	S/S30	3549071A01	Štítok BLZ zvodu	KUS	8,000	0,00	0,81	6,48
50	S/S30	800108	Kruhový vodič FeZn 10/16(PVC)	M	15,000	0,00	7,64	114,60

Rozpočet ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI BUDOVY KULTÚRNEHO DOMU V KAPUŠANOCH SO 01 / SO 01 VÝMENA STREŠNEJ KRYTINY ŠIKMEJ STRECHY A BLESKOZVOD MONTÁŽ

51	P/PP	P0000002	Podružný materiál 3%,nosný materiál	%	0,030	0,00	899,0900	26,9700
52	P/PP	P0000003	Podružný materiál 5%,nosný materiál/m,kg/	%	0,050	0,00	276,3700	13,8200
53	R/R10	3	PPV 6% pre 21M-rozvody v staveb. objektoch	%	0,060	1 637,2100	0,0000	98,2300
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			0,00	1 234,89	2 893,22
			Montážne práce			1 756,56	1 234,89	2 893,22
					Celkom	1 756,56	1 234,89	2 893,22

Odberateľ: INVESTOR
Projektant: I.MIKUŠOVÁ
Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o, Duklianska 15, Bardejov 085 01

Spracoval: I.MIKUŠOVÁ
Ks:
Dátum: 19.9.2023

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI BUDOVY KULTÚRNEHO DOMU V KAPUŠANOCH
Objekt: SO 01 VÝMENA STREŠNEJ KRYTINY ŠIKMEJ STRECHY A BLESKOZVOD ZEMNÉ PRÁCE

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC	135,89	0,00	135,89	0,0000	0,0000
Montážne práce	135,89	0,00	135,89	0,0000	0,0000
Celkom	135,89	0,00	135,89	0,0000	0,0000

Rozpočet ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI BUDOVY KULTÚRNEHO DOMU V KAPUŠANOCH SO 01 / SO 01 VÝMENA STREŠNEJ KRYTINY ŠIKMEJ STRECHY A BLESKOZVOD ZEMNÉ PRÁCE

Odberateľ: INVESTOR			Spracovala: I.MIKUŠOVÁ					
Projektant: I.MIKUŠOVÁ			Ks:					
Dodávateľ: SAGANSPORT s.r.o, Duklianska 15, Bardejov 085 01			Dátum: 19.9.2023					
Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI BUDOVY KULTÚRNEHO DOMU V KAPUŠANOCH								
Objekt: SO 01 VÝMENA STREŠNEJ KRYTINY ŠIKMEJ STRECHY A BLESKOZVOD ZEMNÉ PRÁCE								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
			Montážne práce					
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC					
54	946/M46	460030071	Búranie živičných povrchov vrstvy 3 - 5 cm-pre odkop ryhy	M2	4,200	3,65	0,00	15,33
55	946/M46	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hľbokej, v zemine triedy 3	M	12,000	5,20	0,00	62,40
56	946/M46	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hľbokej v zemine tr. 3	M	12,000	1,91	0,00	22,92
57	946/M46	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	M2	4,200	1,99	0,00	8,36
58	946/M46	460650022	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 10 cm	M2	4,200	3,64	0,00	15,29
59	R/R10	R0000003	Prirážka 20% na výkopové prác	%	0,200	57,9700	0,00	11,5900
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC			0,00	0,00	135,89
			Montážne práce			135,89	0,00	135,89
					Celkom	135,89	0,00	135,89

